PORTARIA TRT GP Nº 045/2010

João Pessoa, 11 de fevereiro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I -  Remover  a servidora MARIA TEREZA ROCHA BARROCO , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Secretaria da Corregedoria para o Gabinete do
Desembargador Edvaldo de Andrade.
                        II - Designar  a servidora MARIA TEREZA ROCHA BARROCO , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, do Gabinete do Desembargador Edvaldo de Andrade.
                        III - Esta Portaria entra em vigor a contar da presente data.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

MMS/CCN/10082/REMOVE PAULO NUNES

		2010-02-11T14:58:07-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363